Dosen : Aprillia

Matakuliah : (0220) ENGLISH CONVERSATION 11
SKS : 3
Kelas ¢ 44.4B.05-44411

Jumlah Mahasiswa : 57

Pertemuan Ruangan
en5-e2 (kp)
01
en5-e2
02

Tanggal

16 Maret 2024

19 Maret 2024

Bahan Kajian

It s great to be here -
Greeting people - Verb to
be singular - Number -
Asking someone s age

Who s Em - Introducing People -
Greeting people that you know -
Preposition in on at - Common
adjective - Introducing family and
asking about family - Describing
about people

Berita Acara Pengajaran

1 pendahuluan dengan sub
pembahasan students are able to use
some expressions of asking and giving
opinions 2 pembahasan sub materi
students are able to explain how to use
expression of asking and giving
opinion 3 tambahan media
pembelajaran tambahan zoom

1 pendahuluan dengan sub pembahasan

students are able to interview people with
different point of view 2 pembahasan sub
materi life in the future 3 tambahan listen

and answer either yes no or wh question
and complete zoom online

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.01
Keluar:
12.25

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.02

Keluar:
12.29



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

ensS-e2

enS-e2

ensS-e2

Tanggal

26 Maret 2024

2 April 2024

23 April 2024

Bahan Kajian

I m French Canadian - Talking
about your country and nationality
- Verb to be plural - Question
words what where who

Can You Spell That Please -
giving your name and address - -
giving telephone number - - days
of the week

Do You Like Heavy metal -
Expressing likes and dislikes -
Object pronouns - Present simple

Berita Acara Pengajaran

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
students are able to produce expression of
how to turn down or up an invitation 2
pembahasan sub materi accepting and
declining invitation 3 tambahan zoom and

wa group

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan students are able
to use asking and giving advice expression
in a dialogue 2 pembahasan sub materi
asking and giving advice 3 tambahan zoom

and wa group

1 pendahuluan dengan sub pembahasan

students are able to use simphaty

expression through context 2 pembahasan

sub materi expressing simphaty 3
tambahan zoom and wa group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.05

Keluar:
12.25

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.03

Keluar:
12.27

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.28



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

ensS-e2

ensS-e2

en5-¢2

ensS-e2

en5S-e2

Tanggal

30 April 2024

7 Mei 2024

14 Mei 2024

21 Mei 2024

28 Mei 2024

Bahan Kajian

Can I come too - Clock
times - Buying things -
Ask permission

Review Material Group Discussion

(UTS)

Directions Giving directions
Asking direction There is there are

She is Pretty Tall - Mention
general appearance height age and
hair - Decribing picture

Berita Acara Pengajaran

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan students are able
to recognize the topics sensitive 2
pembahasan sub materi discussing meeting
6 and preparing for uts project 1 3
tambahan zoom and wa group

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan persiapan project
1 uts 2 pembahasan sub materi diskusi
persiapan uts 3 tambahan zoom and wa

group

UTS

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan students are able
to make an order in the restaurant 2
pembahasan sub materi restaurant
reservation 3 tambahan zoom and wa

group

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
students are able to answer particular
questions describe and make instruction 2
pembahasan sub materi hypothetical
answer some questions 3 tambahan zoom
and wa group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.25

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.05

Keluar:
12.28

- Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
11.00

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.25

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.04

Keluar:

12.26



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

11 en5-e2 4 Juni 2024 Can You Scuba Driver - adverbial 1 pendahuluan dengan sub pembahasan T
. .. epat Waktu
phrases of frequency - Months students are able to tell their opinion about 4.
season and dates - Verb can ability certain relationships 2 pembahasan sub

materi relationship 3 tambahan zoom and 10.00-12.30
wa group Masuk: 10.01
Keluar:
12.25
12 en5-e2 11 Juni 2024 What s Daniel Doing - Sentences 1 pendahuluan dengan sub pembahasan the Tepat Waktu
in present continuous - Describing students are able to give comments on a Jadwal:
things - Name of the room and part discussion of lives 2 pembahasan sub 10.00-12.30
of the house - Talking about the materi everyday life 3 tambahan zoom and  Masuk: 10.06
future wa group Kelar:
12.25
13 en5-e2 (kp) 22 Juni 2024 Were You Out Last Night - 1 pendahuluan dengan sub pembahasan Tepat
Express offering accepting and students are able to put the ideas in order =~ Waktu
refusing - Verb to be past simple - when they speak 2 pembahasan sub materi Jadwal:
Past time adverbials sequence of the story 3 tambahan zoom 10.00-
and wa group 12.30
Masuk:
10.01
Keluar:
12.25
14 en5-e2 25 Juni 2024 My Joke s Funnier - Comparative 1 pendahuluan dengan sub pembahasan Tepat Waktu
and superlative - Irregular membahas tentang percakapan sehari hari ~ Jadwal:
adjective - Past simple of regular  untuk pasangan 2 pembahasan sub materi  1¢.00-12.30
verbs fun for couple 3 tambahan zoom and wa Masuk: 10.03
group
Keluar:

12.26



Pertemuan Ruangan

15

16

#

ensS-e2

en5-e2

Nama Dosen

Tanggal

2 Juli 2024

9 Juli 2024

Ruangan

Bahan Kajian

Review Material Group
Discussion

(UAS)

Tanggal Kegiatan

Berita Acara Pengajaran

project 2 uas

UAS

Berita Acara

RPS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.03

Keluar:
12.25

Tepat Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-11.00

Kehadiran



Presensi Mahasiswa 44.4B.05-44411

Nim

44220678

44220747

44220749

44220763

44220808

44220810

44220812

44220822

44220826

44220828

44220838

44220859

Nama

adinda dhalilatussyarifah

rahayu abdillah

firyal putri fadia

rahmah haerani

novrian eka ramadhan

carmel pebrianty

hidzfiyah nur farha

wafa muhamad syaidina

adam putra pratama

mutiara gabriela sukmana

mario igbal ibrahim

fitri nuraini

10

11

12

13

14

15

16



Nim

44220871

44220886

44220950

44220976

44220978

44221010

44221014

44221024

44221048

44221099

44221103

44221115

44221134

Nama

della carissa

taufikoh rohadatul aisyi

sabrina dhiya apriyani

rohmah artika ningsih

mutiara ashari

efriza aulia pasya

nadya putri ramadhani

nazwa sri mutia

inneke fatimah mayangsari

zahwa syafira rachmadany

azzahra salsabilla reza

akmal ridho putra

balgqis fitria

10

11

12

13

14

15

16



Nim

44221151

44221161

44221169

44221182

44221238

44221338

44221360

44221370

44221374

44221400

44221409

44221468

44221474

44221491

44221546

Nama

nadia meighita army

fadhila khoirunnisa

isnaini wahyu lestari

gandhes karindya permana

siti nuraini

gitansa salsabila sandy

gita rizky aulya nursah rani

adam julian saputra

rahma asmawati

tazriyani siregar

aprillia khuril ainin

nazwa agrivina putri

radja nazifah sukmawan

rizka amalia rahmadani

wina claudya hutasoit

10

11

12

13

14

15

16



44221547

44221549

44221564

44221585

44221590

44221614

44221623

44221627

44221657

44221661

44221704

44221727

44221732

44221757

44221760

44221784

andini anggraeni

erika agustiara

lusia anastasia harianja

amelia putri sabrina

sabrina fissilmi kaffah

ananda mutia qonita

kayla aulia patricia

nova karlina

muhammad adriyan

salsabila shafa azizah

lili rahmawati

deyaz savana

vanya azzahra riansyah

ervina nur habibah

leyla syafila alamudy

shamita shaty



#

44221785  calvionita patricia

44221831 wulan lestari
Pertemuan

Jumlah hadir

57

57

55

56

57

55

54

57

55

56

56

56

53

55

57

57



Penilaian 44.4B.0544411

1 44220678 ADINDA DHALILATUSSYARIFAH 0 0 0 0 90 A
2 44220747 RAHAYU ABDILLAH 0 0 0 0 86 A
3 44220749 FIRYAL PUTRI FADIA 0 0 0 0 87 A
4 44220766 ROHMAH HAYYU SEROJA 0 0 0 0 80 A
5 44220808 NOVRIAN EKA RAMADHAN 0 0 0 0 83 A
6 44220810 CARMEL PEBRIANTY 0 0 0 0 91 A
7 44220812 HIDZFIYAH NUR FARHA 0 0 0 0 87 A
8 44220826 ADAM PUTRA PRATAMA 0 0 0 0 84 A
9 44220828 MUTIARA GABRIELA SUKMANA 0 0 0 0 88 A
10 44220838 MARIO IQBAL IBRAHIM 0 0 0 0 80 A
11 44220859 FITRI NURAINI 0 0 0 0 92 A
1244220871 DELLA CARISSA 0 0 0 0 86 A
13 44220886 TAUFIKOH ROHADATUL AISYI 0 0 0 0 87 A
14 44220950 SABRINA DHIYA APRIYANI 0 0 0 0 90 A
15 44220976 ROHMAH ARTIKA NINGSIH 0 0 0 0 90 A
16 44220978 MUTIARA ASHARI 0 0 0 0 86 A
17 44221010 EFRIZA AULIA PASYA 0 0 0 0 86 A
18 44221014 NADYA PUTRI RAMADHANI 0 0 0 0 86 A
19 44221024 NAZWA SRI MUTIA 0 0 0 0 91 A
20 44221048 INNEKE FATIMAH MAYANGSARI 0 0 0 0 86 A
21 44221099 ZAHWA SYAFIRA RACHMADANY 0 0 0 0 86 A
22 44221103 AZZAHRA SALSABILLA REZA 0 0 0 0 92 A




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

44221115
44221134
44221151
44221161
44221169
44221182
44221238
44221338
44221360
44221370
44221374
44221400
44221409
44221468
44221474
44221491
44221546
44221547
44221549
44221564
44221585
44221590
44221614
44221623
44221627
44221657
44221661

AKMAL RIDHO PUTRA
BALQIS FITRIA

NADIA MEIGHITA ARMY
FADHILA KHOIRUNNISA
ISNAINI WAHYU LESTARI
GANDHES KARINDYA PERMANA
SITI NURAINI

GITANSA SALSABILA SANDY
GITA RIZKY AULYA NURSAH RANI
ADAM JULIAN SAPUTRA
RAHMA ASMAWATI
TAZRIYANI SIREGAR
APRILLIA KHURIL AININ
NAZWA AGRIVINA PUTRI
RADJA NAZIFAH SUKMAWAN
RIZKA AMALIA RAHMADANI
WINA CLAUDYA HUTASOIT
ANDINI ANGGRAENI

ERIKA AGUSTIARA

LUSIA ANASTASIA HARIANJA
AMELIA PUTRI SABRINA
SABRINA FISSILMI KAFFAH
ANANDA MUTIA QONITA
KAYLA AULIA PATRICIA
NOVA KARLINA
MUHAMMAD ADRIYAN
SALSABILA SHAFA AZIZAH
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84
88
90
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90
87
78
81
86
88
&9
86
84
79
84
84
85
79
82
87
83
80
78
87
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50
51
52
53
54
55
56
57

44221704
44221727
44221732
44221757
44221760
44221784
44221785
44221831

LILI RAHMAWATI

DEYAZ SAVANA

VANYA AZZAHRA RIANSYAH
ERVINA NUR HABIBAH
LEYLA SYAFILA ALAMUDY
SHAMITA SHATY
CALVIONITA PATRICIA
WULAN LESTARI
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